
О приватизации имуществ районной коммунальной собственности

Постановление акимата Махамбетского района Атырауской области от 18 ноября 2015 
года № 483. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 4 декабря 
2015 года № 3370
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан отподпунктом 2)
23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан", со  Закона Республики Казахстан от 1 марта 2011 статьей 18
года "О государственном имуществе" и  Правительства Республики постановлением
Казахстан от 9 августа 2011 года "Об утверждении Правил продажи объектов 
приватизации", акимат Махамбетского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Приватизировать имущества районной коммунальной собственности согласно 

 к настоящему постановлению.приложению
      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима района Сейткалиева М.Ж.
      Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности
акима района А. Айманакумов

 Приложение к постановлению Махамбетского 
районного акимата от "18" ноября 2015 г. № 483

Перечень имуществ районной коммунальной собственности, подлежащих 
приватизации

№ Наименование имущества

Г о д  
выпуска (
постройки
) 

Балансодержатель

1

Здания Жалгансайской средней школы 1502,1 квадрат метров, в том числе 
–основное здание -970,2 квадрат метров (1976 г.), пристройка-214,0 
квадрат метров (1986 г.), пристройка-261,3 квадрат метров (1989 г.), 
здание котельной -26,4 квадрат метров (1976 г.), здание котельной-30,2 
квадрат метров (1986 г.)

1976 - 
1989

Г У  "
Жалгансайская 
средняя школа" 

2 Автомобиль "Газ 322132-224", регистрационный номер Е445 ВК 2003
Г У  "
Жалгансайская 
средняя школа" 

3 Автомобиль "Уаз 2206", регистрационный номер Е934 АЕ 2000 ГУ "Тандайская 
средняя школа" 
ГУ "Основная 



4 Автомобиль "Уаз 31512", регистрационный номер 504AL06 2000 школа села 
Береке"

      
      Примечание: расшифровка аббревиатур:
       ГУ – государственное учреждение

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


